PAGE
2

Глава местного самоуправления

 Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	4 июля 2023 г.

	№
	13

О проведении публичных слушаний
по актуализации «Схемы теплоснабжения
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить публичные слушания по актуализации «Схемы теплоснабжения Дивеевского муниципального округа Нижегородской области» на 12 июля 2023 в 11.00 по адресу: с. Дивеево ул. Октябрьская, д. 28 В, актовый зал администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
2. Обеспечить отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области подготовку и проведение вышеуказанных публичных слушаний:

2.1. Сбор замечаний и предложений населения.
2.2. Опубликование уведомления о начале публичных слушаний в газете «Ударник».
2.3. Размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа в сети Интернет.

2.4. Подготовку, опубликование итогового протокола публичных слушаний и заключения о результатах проведенных публичных слушаний на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в срок не позднее 3 календарных дней с даты проведения публичных слушаний.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области С.А.Сырова.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Сыров С.А.

Чечеткин Е. Д.

Герасимова Е.В.